
                             令和元年１１月 吉日 

 

                              博多港ふ頭株式会社    

                                   港 湾 事 業 部 

 

港湾事業部事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の港湾事業部は下記の住所へ事務所を移転する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

これを機に社業発展のため社員一同一層の努力を致す所存でございますので、今

後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【移 転 部 署】 港湾事業部〔事業調整課・ふ頭管理第１課・ふ頭管理第 2 課〕 

 

【住 所】 

 ■新住所 

    〒812-0031 福岡市博多区沖浜町 12-1 博多港ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ別館 202 号 

    《電 話 番 号》０９２―２９２―３９４６ 

《ＦＡＸ番号》０９２―２９２―３９４７ 

                

   ■旧住所 

    〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 4-2-2 香椎ｺﾝﾃﾅ･ﾀｰﾐﾅﾙ 4F 

《電 話 番 号》０９２―６７４―４６０５ 

    《ＦＡＸ番号》０９２―６７４―４６１１ 

 

【新事務所での業務開始日】 令和元年１１月２５日（月） 

 

なお、バース等の利用調整業務は引き続き博多ポートタワーで行います。 

バース・タグ配船の変更等がございましたら下記の連絡先へお願いいたします。 

 

※博多ポートタワー（バース調整・タグ配船業務など） 

《電 話 番 号》０９２－２９２－３４４４ 

《ＦＡＸ番号》０９２－２９２－３４４７ 


